
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256932 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

2 782 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Babovřesky, Slunce, seno, či Vesničko má středisková. Dnes již
české klasiky, které asi neomrzí a hlášky nezklamou, se mi
vybavily v této maličké vesničce Stranná, kousek od Nechranické
přehrady. Možná i na vás dolehla při pohledu na fotografie jakási
nostalgie. Typický styl vesnického života, atmosféra a zastavení se
v čase. Jen žádné rozbroje mezi Škopkovými a Konopníkovými
zde nečekejte. Ani Kelišovou, i když si zde každý víceméně kouká
do talíře, což není s podivem při počtu 23 obyvatel v celé vesničce.
Je to jako Jedna rodina, možná Hujerovi. Klidně to můžete vyhnat i
do patra, když oni, tak proč ne vy. Z velké půdičky totiž uděláte
luxusní podkrovní zázemí. My jsme tady od toho, aby se vaše sny
staly skutečností. Pokud toužíte chovat třeba králíky, žádný
problém, jen pozor na anilinové barvičky. Nenechte si tuto nabídku
ujít a zkuste uniknout ruchu velkoměsta a v poklidu si užívat
rodinnou pohodu na vesnici, v přírodě, od shonu, stresu. Nebo sem
utíkat jen na víkend či volné dny.

ID inzerátu ESO: 4256932
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900875324
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 2344 m2
Kód zakázky: 875324

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


